[image: ГЕРБ_БОЛЬШОЙ]
Администрация местного самоуправления Зильгинского сельского поселения
Правобережного района Республики Северная Осетия- Алания___________
363011, РСО – Алания, Правобережный район, с. Зильги,  ул. А.Фидарова, 46,  Тел.\\: 56-6-17.
E-mail: amszilgi@yandex.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«25 » сентября 2023 г.		                  №74		                                 с. Зильги

«Об отмене особого противопожарного режима на территории Зильгинского сельского поселения.

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Росссийской Федерации» в связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории Зильгинского сельского поселения Правобережного района РСО-Алания:

1. Отменить с 25.09.2023 года на территории Зильгинского сельского поселения особый противопожарный режим.
2. Распоряжение Администрации местного самоуправления Зильгинского сельского поселения от 24.08.2023 г. № 63 считать утратившим силу.
3.  Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте АМС Зильгинского сельского поселения www.ams-zilgi.ru.
[bookmark: _GoBack]	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Зам. главы   администрации
местного самоуправления
Зильгинского сельского поселения                                                               Ж.Г.Мисикова

image1.jpeg